

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 2/2022 Licitação: 1/2022 - PE Data da Homologação: 04/02/2022									
Fornecedor: 3453 - LUMAR COM.PROD.FARMACEUTICOS LTDA									
23	4-034-62387	Fralda geriátrica adulto, tamanho G. Descartável, de uso adulto, formato anatômico, com barreiras protetoras. Pacote com no mínimo 08 fraldas.	KAIROS	PT	1.100,000	0,0000	9,6000	10.560,00	Venceu
24	4-034-62386	Fralda geriátrica adulto, tamanho M. Descartável, de uso adulto, formato anatômico, com barreiras protetoras. Pacote com no mínimo 08 fraldas.	KAIROS	PT	1.100,000	0,0000	9,5700	10.527,00	Venceu
29	4-034-69538	Termômetro clínico digital com registro da Anvisa.	DP DURATION	UN	420,000	0,0000	10,8000	4.536,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					2.620,000			25.623,00	
Nr. do Processo: 2/2022 Licitação: 1/2022 - PE Data da Homologação: 04/02/2022									
Fornecedor: 4110 - ALFALAGOS LTDA									
7	4-034-69356	Almotolia 250 ml - almotolia plástico de coloração transparente, capacidade 250 ml, bico reto. Ponta com tampa de proteção com haste de fixação.	J. PROLAB	UN	520,000	0,0000	2,4000	1.248,00	Venceu
8	4-034-69355	Almotolia plástica para soluções fotossensíveis. Capacidade 250 ml. Bico reto, confeccionada em plástico de coloração âmbar. Ponta com tampa de proteção com haste de fixação.	J. PROLAB	UN	320,000	0,0000	2,6000	832,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					840,000			2.080,00	
Nr. do Processo: 2/2022 Licitação: 1/2022 - PE Data da Homologação: 04/02/2022									
Fornecedor: 8888 - SOMA/MG Produtos Hospitalares Ltda									
1	4-034-51858	AGUA OXIGENADA 10 VOLUMES .	FARMAX	LT	320,000	0,0000	3,5600	1.139,20	Venceu
6	4-034-46406	Algodão hidrófilo. Fibra 100% algodão cru, rolo dividido em mantas uniformes, contínuas, envolvidas em papel apropriado em sua extensão. Boa absorção e ausência de grumos. Embalagem com um rolo de 500 gramas.	NORTEXTIL	PT	1.725,000	0,0000	10,3400	17.836,50	Venceu
Total do Fornecedor ----->					2.045,000			18.975,70	

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 2/2022									
Licitação: 1/2022 - PE									
Data da Homologação: 04/02/2022									
Fornecedor: 12807 - DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA									
20	4-034-69451	Fita crepe. Rolo com no mínimo 50 metros x 18 mm.	ADERE	UN	1.205,000	0,0000	3,4000	4.097,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.205,000			4.097,00	
Nr. do Processo: 2/2022									
Licitação: 1/2022 - PE									
Data da Homologação: 04/02/2022									
Fornecedor: 13417 - Minas Med Brasil Ltda - ME									
17	4-034-70842	Equipo para administração de soluções parenterais macrogotas com cálice maleável com respito e injetor lateral.	LAMEDID	UN	30.200,000	0,0000	1,1000	33.220,00	Venceu
19	4-034-69442	Esparadrapo impermeável medindo 10 cm x 4,5 m composto de tecido 100% algodão com tratamento especial para proporcionar facilidade de rasgo que possui excelente adesividade, inclusive sobre a sua própria superfície. Apresentam bordas serrilhadas que favorecem o corte orientado em ambos os sentidos, sem a necessidade de instrumentos de corte. Embalagem individual em carretel de plástico e com capa.	CIEX	UN	2.190,000	0,0000	6,9000	15.111,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					32.390,000			48.331,00	
Nr. do Processo: 2/2022									
Licitação: 1/2022 - PE									
Data da Homologação: 04/02/2022									
Fornecedor: 16033 - S.V. Braga Importadora Eireli									
30	4-034-80982	TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL COM TECNOLOGIA TOUCH FREE E INFRAVERMELHO (QUE PERMITEM AFERIR A TEMPERATURA CORPÓREA POR APROXIMAÇÃO EM POUCOS SEGUNDOS); PESO APROXIMADO DE 50G; VISOR DE LCD COM INDICAÇÃO DO NÍVEL DE BATERIA; DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO; MANUAL EXPLICATIVO; GARANTIA DE NO MÍNIMO 1 ANO; ALIMENTAÇÃO POR 2 PILHAS AAA (JÁ INCLUSAS); PRODUTO COM REGISTRO NA ANVISA/ MS.	ANXIN GW 100	UN	30,000	0,0000	58,5100	1.755,30	Venceu
Total do Fornecedor ----->					30,000			1.755,30	

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 2/2022									
		Licitação: 1/2022 - PE		Data da Homologação: 04/02/2022					
Fornecedor: 16652 - Pouso Fama Hospitalar Ltda									
2	4-034-71446	Agulha hipodérmica tamanho 25 x 0,7 mm. Composta de cânula com bisel, trifacetado e siliconizado. Capa protetora em formato cilíndrico. Cânula em aço inox, capa e canhão de polímeros atóxicos. Esterilizada, fabricado de acordo com as boas normas de fabricação. Embaladas individualmente. Caixa com 100 unidades.	DESCARPACK	CX	3.006,000	0,0000	9,0000	27.054,00	Venceu
28	4-034-46489	Sabonete líquido uso tópico, antiséptico, com triclosan, para uso hospitalar.	INDALABOR	LT	3.080,000	0,0000	8,9000	27.412,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					6.086,000			54.466,00	

Nr. do Processo: 2/2022									
		Licitação: 1/2022 - PE		Data da Homologação: 04/02/2022					
Fornecedor: 16653 - Unimarcas Distribuição e Comércio Eireli									
3	4-034-71442	Agulha hipodérmica tamanho 40 x 12 mm. Composta de cânula com bisel, trifacetado e siliconizado. Capa protetora em formato cilíndrico. Cânula em aço inox, capa e canhão de polímeros atóxicos. Esterilizada, fabricado de acordo com as boas normas de fabricação. Embaladas individualmente. Caixa com 100 unidades.	SOLIDOR	CX	3.006,000	0,0000	9,3300	28.045,98	Venceu
4	4-034-71935	Álcool absoluto 99,3% de pureza. Frasco com 1 litro.	ITAJA	FR	1.300,000	0,0000	7,0400	9.152,00	Venceu
5	4-034-69348	Álcool etílico hidratado 70 %. Frasco com 1 L.	ITAJA	LT	5.870,000	0,0000	6,2000	36.394,00	Venceu
15	4-034-64075	Compressas de gases hidrófilas. Confeccionadas em fios 100 % algodão, em tecido tipo tela, com camadas e cinco dobras, com dimensão 7,5 cm x 7,5 cm, com densidade 13 fios /cm², alvejadas, purificadas e isentas de impurezas, substâncias gordurosas, amido, corantes corretivos, alvejantes ópticos, álcalis e ácidos, inodoras e insipidadas, dobradas dentro em toda sua extensão para evitar desfiamento e acondicionadas em sacos plásticos hermeticamente fechados contendo 500 unidades.	BIOTEXTIL	PT	2.150,000	0,0000	15,9500	34.292,50	Venceu
16	4-034-70837	Dispositivo para infusão intravenosa (scalp) n ° 21, de estéril, atóxico, apirogênico, asas de empunhadura (borboleta) flexíveis e que se encaixam quando dobradas e ranhuras na parte externa de forma a impedir deslize. Caixa com 100 unidades.	SOLIDOR	CX	505,000	0,0000	19,8400	10.019,20	Venceu
18	4-034-70844	Equipo para administração de soluções parenterais microgotas com cálice maleável ou rígido com respito e injetor lateral	TKL	UN	10.200,000	0,0000	1,3900	14.178,00	Venceu

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 2/2022 Licitação: 1/2022 - PE Data da Homologação: 04/02/2022

Fornecedor: 16653 - Unimarcas Distribuição e Comércio Eireli

21	4-034-69453	Fita micropore branca hipoalergênica. Rolo com no mínimo: 25 mm x 10 metros.	MISSNER	UN	3.012,000	0,0000	2,3200	6.987,84	Venceu
----	-------------	--	---------	----	-----------	--------	--------	----------	--------

Total do Fornecedor -----> 26.043,000 139.069,52

Nr. do Processo: 2/2022 Licitação: 1/2022 - PE Data da Homologação: 04/02/2022

Fornecedor: 16654 - A.C. Oliveira de Almeida Ltda

25	4-034-69480	Luva para procedimento não cirúrgico tamanho grande. Material látex natural íntegro e uniforme, característica adicionais lubrificada com pó bioabsorvível , descartável, modelo atóxica, tipo ambidestra, tipo uso descartável, modelo formato anatômico, finalidade resistente a tração. Caixa com 100 unidades.	DECARPACK	CX	4.580,000	0,0000	19,4500	89.081,00	Venceu
----	-------------	--	-----------	----	-----------	--------	---------	-----------	--------

26	4-034-69481	Luva para procedimento não cirúrgico tamanho médio. Material látex natural íntegro e uniforme, característica adicionais lubrificada com pó bioabsorvível , descartável, modelo atóxica, tipo ambidestra, tipo uso descartável, modelo formato anatômico, finalidade resistente a tração. Caixa com 100 unidades	DECARPACK	CX	5.370,000	0,0000	19,4500	104.446,50	Venceu
----	-------------	--	-----------	----	-----------	--------	---------	------------	--------

27	4-034-58484	Luva para procedimento não cirúrgico tamanho pequeno. Material látex natural íntegro e uniforme, característica adicionais lubrificada com pó bioabsorvível , descartável, modelo atóxica, tipo ambidestra, tipo uso descartável, modelo formato anatômico, finalidade resistente a tração. Caixa com 100 unidades.	DECARPACK	CX	5.180,000	0,0000	19,4500	100.751,00	Venceu
----	-------------	---	-----------	----	-----------	--------	---------	------------	--------

Total do Fornecedor -----> 15.130,000 294.278,50

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 2/2022			Licitação: 1/2022 - PE			Data da Homologação: 04/02/2022			
Fornecedor: 16655 - Medilar Importação e Dist. de Produtos Médico Hosp									
31	4-034-53845	Touca descartável elástica. Fabricada em material 100% polipropileno, com elástico na volta toda, por processo automatizado. Anatômico e de fácil ajuste. Hipoalergênica. Produto unissex. Cor branca. Pacote com 100 unidades.	ANADONA	PT	2.050,000	0,0000	7,0000	14.350,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					2.050,000			14.350,00	

Formiga, 17 de Fevereiro de 2022.